Communio

Qui manducat carnem meam, et bibit sanguinem meum,
in me manet, et ego in eo, dicit Dominus.
V. Venite filii audite me timorem Domini docebo vos.

Offertorium

Portas caeli aperuit Dominus:
et pluit illis manna, ut ederent: panem caeli dedit illis:
panem angelorum manducavit homo, alleluia.

V. Attendite, popule meus in legem meam: inclinate aurem vestram in verba oris mei.
Panem angelorum.....

Communio

Panem de caelo dedisti nobis, Domine,
habentem omne delectamentum, et omnem saporem suavitatis.
V. Et pluit illis manna ad manducandum et panem caeli dedit eis.

Antiphona

Angelorum esca nutrivisti populum tuum,
et panem de caelo praestitisti eis, alleluia.
Quam dilecta tabernacula tua, Domine virtutum. *
Concupiscit et deficit anima mea in atria Domini.
Cor meum et caro mea * exultaverun in Deum vivum.
Beati qui abitant in domo tua * in perpetuum laudabunt te.

Mediae Aetatis Sodalitium (Italia)

Elena Bassi*, Roberta Binotti, Cristina Bonello, Anna Pia Capurso, Bruna
Caruso, Carla Cesari, Dina Cucchiaro, Anna Maria Rais*, Cinzia Romeo.
* *soliste soloists*

direttore *conductor* **Nino Albarosa**

Programma

Program

Tempus per annum

Hebdomada decima tertia

Introitus Omnes gentes

Kyrie II *ad libitum*

Graduale Exaltabo te

Alleluia Omnes gentes

Offertorium Sicut in holocausto

Communio Inclina aurem tuam

Hebdomada quinta Paschae

Offertorium Iubilate Deo

Testi *Texts*

Tempus per annum

Hebdomada decima tertia

Introitus

Omnes gentes plaudite manibus: iubilate Deo in voce exsultationis.

V. Quoniam Dominus excelsus terribilis:* Rex magnus super omnem terram.
Omnes gentes...

V. Subiecit populos nobis:* et gente sub pedibus nostris.

Graduale

Exaltabo te, Domine, quoniam suscepisti ne: nec delectasti inimicos meos super me.

V. Domine, Deus meus, clamavi ad te et sanasti me: Domine, abstraxisti ab inferis animam meam, salvasti me a descendentibus in lacum.

Alleluia

Alleluia. V. Omnes gentes plaudite manibus: iubilare Deo in voce exsultationis.

Offertorium

Sicut in holocausto arietum et taurorum, et sicut in milibus agnorum pinguium: sic fiat sacrificium nostrum in conspectu tuo hodie, ut placeat tibi: quia non est confusio confidentibus in te, Domine.

Communio

Inclina aurem tuam, accelera, ut eruas nos.

V. In te, Domine, speravi, non confundar in aeternum: in iustitia tua libera me.

V. Esto mihi in Deum protectorem et in domum refugii:
ut salvum me facias.

Hebdomada quinta Paschae

Offertorium

Iubilare Deo universa terra: iubilare Deo universa terra: psalmum dicite nomini eius:*

Venite, et audite, et narrabo vobis, omnes qui timetis Deum, quanta fecit Dominus animae meae, alleluia.

V. Reddam tibi vota mea, reddam tibi vota mea, quae distinxerunt labia mea.*

Venerdì 1 giugno

ore 21 Basilica di San Lorenzo

BERLINER CHORALSCHOLA

direttore *conductor* **Heinrich Rumphorst**

Grazer Choralschola

sezione maschile

direttore *conductor* **Franz Karl Praßl**

Programma *Program*

BERLINER CHORALSCHOLA

Stephan Jereczek*, Georgia-Maria Vassiliadis-Jereczek, Markus Krafczinski*, Andreas Kremers, Gerhard Olejniczak, Cornelia Pöhlitz*, Ulrike Redecker, Heinrich Strucken, Michael Welzig, Sylvia Welzig, Margareta Zeidler

* *solisti soloists*

direttore *conductor* **Heinrich Rumphorst**

SITIENTES VENITE

Introitus Introduxit vos Dominus

Communio De fructu operum tuorum

Offertorium Benedixisti, Domine, terram tuam

Communio Honora Dominum de tua substantia

Graduale Tollite hostias et introite in atria eius

Communio Comedite pingua, et bibite mulsum

Canticum Sicut cervus desiderat ad fontes aquarum

Introitus Sitientes venite ad aquas

Graduale Oculi omnium in te sperant, Domine

Communio Manducaverunt, et saturati sunt nimis

Communio Qui manducat carnem meam

Communio Ego sum vitis vera et vos palmites

Communio Qui biberit aquam, quam ego do

Testi *Texts*

SITIENTES VENITE

Introitus

Introduxit vos Dominus in terram fluentem lac et mel, alleluia: et ut lex Domini semper sit in ore vestro, alleluia, alleluia.

V. Confitemini Domino, et invocate nomen eius: annuntiate inter gentes opera eius.

Communio

De fructu operum tuorum, Domine, satiabitur terra: ut educas panem de terra, et vinum laetificet cor hominis: ut exhilaret faciem in oleo, et panis cor hominis confirmet.

V. Quam magnificata sunt opera tua Domine, omnia in sapientia fecisti.

Offertorium

Benedixisti, Domine, terram tuam: avertisti captivitatem Iacob: remisisti iniquitatem plebis tuae.

Communio

Honora Dominum de tua substantia, et de primitiis frugum tuarum: ut impleantur horrea tua saturitate, et vino torcularia redundabunt.

V. Pluviam voluntariam segregabis Deus hereditati tuae: et infirmata est, tu vero perfecisti eam.

Graduale

Tollite hostias et introite in atria eius: adorate Dominum in aula sancta eius.

V. Revelabit Dominus condensa: et in templo eius omnes dicent gloriam.

Communio

Comedite pinguia, et bibite mulsum, et mittite partes eis qui non praeparaverunt sibi: sanctus enim dies Domini est, nolite contristari: gaudium etenim Domini est fortitudo nostra.

V. Sumite psalmum et date tympanum: psalterium iocundum cum cithara.

Introitus

Sicut cervus desiderat ad fontes aquarum: ita desiderat anima mea ad te, Deus.

V. Sitivit anima mea ad Deum vivum: quando veniam, et apparebo ante faciem Dei mei?

V. Fuerunt mihi lacrimae meae panes die ac nocte, dum dicitur mihi per singulos dies: Ubi est Deus tuus?

Introitus

Sitientes venite ad aquas, dicit Dominus: et qui non habetis pretium, venite, bibite cum laetitia.

V. Attendite popule meus legem meam: inclinate aurem vestram in verba oris mei.

Graduale

Oculi omnium in te sperant, Domine: et tu das illis escam in tempore opportuno.

V. Aperis tu manum tuam: et implet omne animal benedictione.

Communio

Manducaverunt, et saturati sunt nimis, et desiderium eorum attulit eis Dominus: non sunt fraudati a desiderio suo.

V. Panem angelorum manducavit homo: cibaria misit eis in abundantiam.

Communio

Qui manducat carnem meam, et bibit sanguinem meum, in me manet, et ego in eo, dicit Dominus.

V. Gustate et videte, quoniam suavis est Dominus: beatus vir, qui sperat in eo.

Communio

Ego sum vitis vera et vos palmites, qui manet in me, et ego in eo, hic fert fructum multum, alleluia, alleluia.

V. Exaudi Deus orationem meam cum deprecor: a timore inimici eripe animam meam.

Communio

Qui biberit aquam, quam ego do, dicit Dominus Samaritanae, fiet in eo fons aquae salientis in vitam aeternam.

V. Conserva me, Domine, quoniam speravi in te. Dixi Domino: Deus meus es tu, quoniam bonorum meorum non eges.

Grazer Choralschola *sezione maschile*

Peter Ebenbauer, Stefan Engels, Gernot Kacetl, Erwin Löschberger, Ond ej Mú ka, Csaba Pasko, Severin Praßl*, Alois Wendlinger*

*solisti *soloists*

direttore *conductor* **Franz Karl Praßl**

Programma *Program*

URBS JERUSALEM BEATA
canti gregoriani sulla «chiesa»

Introitus *cum Trope* Terribilis est locus iste

Tropus Ecce dies triumphalis

Graduale Locus iste

Alleluia Laetatus sum

Evangelium Ingressus Iesus perambulabat
in organis

Communio Domus mea

Offertorium Stetit angelus *cum Trope*

Tropus Et ecce angelus

Lectio Vidi civitatem sanctam Ierusalem *in organis*

Responsorium Haec est Ierusalem

Hymnus Urbs Ierusalem beata *ex codicibus Sarisburiensibus*

Testi *Texts*

Introitus *cum Trope*

Ecce dies triumphalis, gaude turba spiritalis spiritali gaudio: Terribilis est locus iste: hic domus Dei est, et porta caeli: et vocabitur aula Dei. Mente tota sit devota et per vocem fiet nota cordis exultatio. Quam dilecta tabernacula tua, Domine virtutum! Concupiscit, et deficit anima mea in atria Domini: Terribilis est locus...